PROGRAMME : HORTICULTURE AND GARDEN CENTRE OPERATIONS (5788) DEP

SECTEUR 02

COURS DU PROGRAMME CHARLEMAGNE

AEP

CEGEP

EQUIVALENCE REFUSEE

704592 203492 — —
203849
204582
705142 704352 — —
705156 203778 — —
704366
705163 704528 — —
705176 704384 — — 706266
704434
705183 204393 — —
702444
706266
705196 204575 — —
705206 203522 — —
203534
203563
203594
203778
704404
705213 204593 — —
705224 704468 — —
704528
705235 704468 — —
704528
CAHIER D’ATTRIBUTION DES EQUIVALENCES : FORMATION PROFESSIONNELLE 5788 (. 1)

Les nouveautés sont surlignées en gris

MISE A JOUR 2021-05-01



PROGRAMME : HORTICULTURE AND GARDEN CENTRE OPERATIONS (5788) DEP

SECTEUR 02

COURS DU PROGRAMME CHARLEMAGNE

AEP

CEGEP

EQUIVALENCE REFUSEE

705245

704468
704528

705252

705261

705272

702342
704482
706233

203501
203798
204581

705286

201333
201343

204605
204613

705291

705307

201282
203332
203763
426322
478162
702372
704502
706241
916052
948124

204535

705312

203424
203434

203808
702382
704442
706214

CAHIER D’ATTRIBUTION DES EQUIVALENCES : FORMATION PROFESSIONNELLE

Les nouveautés sont surlignées en gris

5788 (p. 2)
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PROGRAMME : HORTICULTURE AND GARDEN CENTRE OPERATIONS (5788) DEP

SECTEUR 02

COURS DU PROGRAMME CHARLEMAGNE

AEP

CEGEP

EQUIVALENCE REFUSEE

705324

705333

204523
706266

201302

948153
948203
948223

977163
977294

705342

201362
704542

948143
948168

705351

705365

754992

977155

201432
203361
203851
426402
478312
702412
704552
706331
948262
977282

204566

755002

CNS40012
CNS40032
ELE41484
INM41482
290192
297162
808162
842052

CAHIER D’ATTRIBUTION DES EQUIVALENCES : FORMATION PROFESSIONNELLE

Les nouveautés sont surlignées en gris

5788 (p. 3)
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