

COURS DU PROGRAMME	CHARLEMAGNE	AEP	CÉGEP	ÉQUIVALENCE REFUSÉE
704592	203492 203849 204582	—	—	
705142	704352	—	—	
705156	203778 704366	—	—	
705163	704528	—	—	
705176	704384 704434	—	—	706266
705183	204393 702444 706266	—	—	
705196	204575	—	—	
705206	203522 203534 203563 203594 203778 704404	—	—	
705213	204593	—	—	
705224	704468 704528	—	—	
705235	704468 704528	—	—	

COURS DU PROGRAMME	CHARLEMAGNE	AEP	CÉGEP	ÉQUIVALENCE REFUSÉE
705245	704468 704528	—	—	
705252	702342 704482 706233	—	—	
705261	203501 203798 204581	—	—	
705272	—	—	—	
705286	201333 201343 204605 204613	—	—	
705291	201282 203332 203763 426322 478162 702372 704502 706241 916052 948124	—	—	
705307	204535	—	—	
705312	203424 203434 203808 702382 704442 706214	—	—	

COURS DU PROGRAMME	CHARLEMAGNE	AEP	CÉGEP	ÉQUIVALENCE REFUSÉE
705324	204523 706266	—	—	
705333	201302 948153 948203 948223 977163 977294	—	—	
705342	201362 704542 948143 948168 977155	—	—	
705351	201432 203361 <b>203851</b> 426402 478312 702412 704552 706331 948262 977282	—	—	
705365	204566	—	—	
754992	755002	—	—	CNS40012 CNS40032 ELE41484 <b>INM41482</b> 290192 297162 808162 842052